

Request for Proposals 2023-055

Pumper Truck on Call Services

ADDENDUM No. 1

ISSUE DATE: May 31, 2023

Responding Offerors on this project are hereby notified that this Addendum shall be made a part of the above named RFP document.

The following items add to, modify, and/or clarify the RFP documents and shall have the full force and effect of the original Documents. This Addendum shall be acknowledged by the Offeror in the RFP document.

Question/Answer

1. Does the County have a list of approved disposal sites?

Answer: The County has one (1) approved site.

2. Is the disposal billed directly to the County from the disposal site or is it a pass-through cost?

<u>Answer:</u> There is no cost associated with disposal as the approved site is county owned and operated.

End of Addendum No. 1